様式第3号(第4条関係)
那須町住宅建設資金利子補給補助金交付申請書(継続)
    年    月    日

      那須町長                 様

申請者  住  所
                                        氏  名
                                       電話番号
  那須町住宅建設資金利子補給補助金の交付を継続して受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
（添付書類）

１　納税証明書

２　金融機関が発行した返済計画書の写し（年度末残高が確認できる書類）

注）この申請書は、申請年度の3月末日までに提出してください。
　　期限までに申請書しなかったときは、利子補給補助金を受けられません。